
jdih.kpu.go.id/jatim/mojokerto-kota



-2- 
 

Mengingat : 1. Undang–Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 

Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang 

Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 

tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi 

Undang-Undang Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);  

  2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah 

terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata 

Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377); 

  3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 

tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc 

Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota 

dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2022 Nomor 1116); 

  4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 

tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc 

Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota 

dan Wakil Walikota sebagaimana telah beberapa kali diubah 

terakhir dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

jdih.kpu.go.id/jatim/mojokerto-kota



-3- 
 

475 Tahun 2024 tentang Perubahan Keempat atas 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 

tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc 

Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota 

dan Wakil Walikota; 

  5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2024 

tentang Metode Pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan 

dan Panitia Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan :       KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA 

MOJOKERTO TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN 

ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK 

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI 

JAWA TIMUR SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA 

MOJOKERTO PADA KECAMATAN KRANGGAN KOTA 

MOJOKERTO TAHUN 2024 

KESATU       :  Menetapkan dan mengangkat Panitia Pemungutan Suara 

pada wilayah kerja Komisi Pemilihan Umum Kota Mojokerto 

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi 

Jawa Timur serta Walikota dan Wakil Walikota Mojokerto 

Pada Kecamatan Kranggan Kota Mojokerto Tahun 2024 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.  

KEDUA         :  Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Jawa Timur serta 

Walikota dan Wakil Walikota Mojokerto pada Kecamatan 

Kranggan Kota Mojokerto Tahun 2024 di tingkat Kelurahan 

atau sebutan nama lain dan dalam melaksanakan tugasnya, 

berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-

undangan.  

KETIGA        :  Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia 

Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun 2024 dan Tahun 2025 untuk Pemilihan 

jdih.kpu.go.id/jatim/mojokerto-kota



jdih.kpu.go.id/jatim/mojokerto-kota



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA MOJOKERTO 
NOMOR 138 TAHUN 2024 
TENTANG PENETAPAN DAN 
PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA 

PEMUNGUTAN SUARA UNTUK 
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR PROVINSI JAWA TIMUR 
SERTA WALIKOTA DAN WAKIL 
WALIKOTA MOJOKERTO PADA 
KECAMATAN KRANGGAN KOTA 
MOJOKERTO TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI JAWA 

TIMUR SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA MOJOKERTO PADA 
KECAMATAN KRANGGAN KOTA MOJOKERTO TAHUN 2024 

 
 

No. Nama Kelurahan Jenis Kelamin 

1 Deny Andriana Kranggan Laki-laki 

2 Citra Dewi Kusuma Wijayanti Kranggan Perempuan 

3 Sabna Aulia Putri Kranggan Perempuan 

        

1 Franky Setiawan Miji Laki-laki 

2 Ertanti Setyaning Yudhi, SE Miji Perempuan 

3 
Roisul Ardy Fakhrudinul 
Islam 

Miji Laki-laki 

        

1 Minhaji, ST Meri Laki-laki 

2 Ony Purwoko Meri Laki-laki 

3 Achmad Abdul Ajis.S.Pd Meri Laki-laki 

        

1 Saiful Bakri Jagalan Laki-laki 

2 Rendy Saputra Jagalan Laki-laki 

3 Heny Purwanti Jagalan Perempuan 

        

jdih.kpu.go.id/jatim/mojokerto-kota



jdih.kpu.go.id/jatim/mojokerto-kota


	KOMISI PEMILIHAN UMUM
	KOTA MOJOKERTO
	KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
	KOTA MOJOKERTO
	NOMOR 138 TAHUN 2024
	TENTANG
	PENETAPAN DAN PENGANGKATAN
	ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI JAWA TIMUR
	SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA MOJOKERTO
	PADA KECAMATAN KRANGGAN KOTA MOJOKERTO
	TAHUN 2024
	KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA MOJOKERTO,
	LAMPIRAN
	KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
	KOTA MOJOKERTO
	NOMOR 138 TAHUN 2024
	TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI JAWA TIMUR SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA MOJOKERTO PADA KECAMATAN KRANGGAN KOTA MOJOKERTO TAHUN 2024

